ПРОЕКТ

	Заведующий сектором по правовым и организационным вопросам

А.Г. Вязовский

	ВНЕСЕН:

	Депутат Совета депутатов муниципального округа   Левобережный
Г.А. Якунина

	подпись

	«___» _________ 2019 г.

	РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

О поощрении депутатов Совета депутатов муниципального округа Левобережный за 3 квартал 2019 года
На основании частей 16 и 17 статьи 3 Закона города  Москвы  от 11 июля  2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Порядка поощрения депутатов Совета депутатов муниципального округа Левобережный, участвующих в осуществлении отдельных полномочий города Москвы, переданных органам местного самоуправления, утвержденного решением Совета депутатов муниципального округа Левобережный от 18 сентября 2013 года № 9-1 (в редакции решения Совета депутатов муниципального округа Левобережный от 24 апреля 2018 года № 6-4),
Совет депутатов решил:
1. За активное участие в осуществлении отдельных полномочий города Москвы, переданных Законом города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», поощрить следующих депутатов Совета депутатов муниципального округа Левобережный:

1) Вайсмана Романа Леонидовича
– в размере 60 000 руб.;

2) Войтову Ольгу Владимировну – в размере 60 000 руб.;

3) Грехова Виктора Анатольевича – в размере 60 000 руб.;
4) Семенченко Сергея Федоровича – в размере 60 000 руб.;

5) Тихонюк Татьяну Альбертовну – в размере 60 000 руб.;

6) Чернышеву Зою Николаевну – в размере 60 000 руб.;

7) Шейхова Махача Расуловича – в размере 60 000 руб.;

8) Якунину Галину Александровну – в размере 60 000 руб.

2. Администрации муниципального округа Левобережный выплатить поощрение в соответствии с пунктом 1 настоящего решения.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Левобережный  Русанова Е.Е.
	Проект разработан:

	СОГЛАСОВАН:

	Главный бухгалтер-заведующий сектором

Р.Р. Кобякова

	Глава муниципального округа

Е.Е. Русанов

	(495) 456-01-01
	подпись

	подпись